
UCHWAŁA NR 134/XXVI/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia oraz mieszkaniach chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 7 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1 i 2, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985) uchwala 
się, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 120/XXIV/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach chronionych 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1057) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Pomoc w formie nieodpłatnego tymczasowego schronienia w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach 
chronionych przysługuje osobom tego pozbawionym, w tym bezdomnym, których dochód nie przekracza 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.”;

2) uchyla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 68B5ACC2-541A-4F19-9B1B-DBE7D441614B. Podpisany Strona 1




